
2023/03 

        Žádost - vozidlo taxislužby 
 

 

 

Dopravce (dále „žadatel“): ……...............................................................................IČO: …..………………..  

sídlo: obec:   ........................................................ ulice, číslo: …………........................................................  

PSČ: ....................................    telefon 1 (nepovinný údaj): ........................................... 

tovární značka a obchodní označení vozidla: …………………………………….…………..……..…......... 

RZ vozidla taxislužby: ……….….…………..………                    kategorie vozidla: ..........................   

      žádá o zápis vozidla do evidence vozidel taxislužby: 2 

  vozidlo je vybaveno taxametrem: 

typ taxametru………………………,    výrobní číslo taxametru……………………..              

  vozidlo není vybaveno taxametrem 3 
 

      oznamuje změnu údajů zapsaných ve výpisu z evidence vozidel taxislužby: 2 

      ……………………………………………………………………………………………………………  

      žádá o novou evidenční nálepku vozidla taxislužby za: 2 

              poškozenou    zničenou 

      žádá o vyřazení vozidla z evidence vozidel taxislužby 2 

 

K žádosti se přikládá: 
− doklad totožnosti žadatele, 

− při zastupování dokument prokazující oprávnění k zastoupení (např. písemná plná moc), 

− osvědčení o registraci vozidla, dopravce musí být jeho provozovatelem (vozidlo zapsáno „na IČO“), 

− u vozidla vybaveného taxametrem - knihu taxametru, ve které registrovaný subjekt podle § 19 zákona č. 505/1990 Sb., 

o metrologii, ve znění pozdějších předpisů, zapsal nastavení údajů a hodnot odpovídajících skutečnosti, 

− výpis z evidence vozidel taxislužby u již zapsaného vozidla v evidenci vozidel taxislužby.   
 

 

V Olomouci dne: …………………….                      Podpis žadatele: .......................................................... 

 

Doklad totožnosti žadatele - druh, číslo (vyplní úřad) …………………………………………………………. 
 

Záznam dopravního úřadu 
 

Žadateli vydán výpis z evidence vozidel taxislužby a evidenční nálepka vozidla taxislužby č.:……………………..  

 

Tuto evidenční nálepku vozidla taxislužby a výpis z evidence vozidel taxislužby převzal: 

 

jméno a příjmení (hůlkově):……………..….………………………….. podpis žadatele: ……...….....………………. 
 

……………………………..                                                  ................................................................... 
                    datum                                    podpis oprávněné úřední osoby 

 
1 vyplněním telefonního čísla souhlasím s jeho využitím pouze k úkonům ve věci v žádosti uvedeného vozidla 
2 požadované zakřížkujte 
3 označením této položky žádosti uvádím, že tímto vozidlem bude přeprava poskytnuta na základě písemné smlouvy uzavřené před zahájením 

přepravy nebo bude přeprava poskytnuta na základě objednávky provedené elektronickými prostředky jinou než hlasovou službou 


	Text1: 
	Text2: 
	Text3: 
	Text4: 
	Text5: 
	Text6: 
	Text7: 
	Text8: 
	Dropdown1: []
	Group1: Off
	Group2: Off
	Dropdown2: []
	Text9: 
	Group3: Off
	Date1: 
	Text10: 


